

# Hyvinvointia luonnosta

## Well-being from Nature

1.9.2019 – 30.9.2021

### Kansainvälinen hyvinvointimatkailuun liittyvä Leader –projekti Etelä-Pohjamaan alueella

**Kenelle?** Nykyisille ja uusille hyvinvointimatkailusta ja Green Care -palveluiden ja tuotteiden tarjoamisesta kiinnostuneille Etelä-Pohjanmaan alueen toimijoille (yritykset, yritystoimintaa suunnittelevat, metsäpalveluyrittäjät ym.).

**Miksi?** Halutaan kehittää olemassa olevia ja uusia hyvinvointimatkailu- ja Green Care -palveluja, löytää uusia kytköksiä palveluntarjoajien välille, demonstroida palveluiden / tuotteiden mittaumahdollisuuksia sekä hakea kasvua kansainvälisiltä markkinoilta.

**Mitä?** Kansallista ja kansainvälistä tiedonvaihtoa ja verkostoitumista, aiheena esim. hyvinvointimatkailun kehittäminen, verkostot ja digitaalinen markkinointi. Esitellään hyvinvoinnin mittaamiseen ja analysointiin soveltuvia laitteita.

Päätoteuttajana Seinäjoen ammattikorkeakoulu, osatoteuttajana Metsäkeskus.

**Hankkeen aikataulu:** 1.9.2019 – 30.9.2021

Ei osallistumismaksua

#### **Osallistuva henkilö / yritys saa:**

Osallistua työpajoihin

Uusia näkemyksiä, havaintoja ja näkökulmia siitä kuinka kotimaiset ja kansainväliset matkailijat kokevat alueen ja palvelut, mitä erityistä he kokevat täällä olevan. Tiedot kootaan digitaalisesti.

Mahdollisuuden tutustua hyvinvoinnin mittaamiseen ja analysointiin liittyvään laitteistoon.

Standin kansainvälisten vierailijoiden kanssa järjestettävään tapahtumaan.

Osallistua loppuseminaariin, jossa esitellään Suomen ja kumppanimaiden tulokset.

Lisäksi osallistuvilla tahoilla on mahdollisuus:

- Osallistua ulkomaan benchmarkkaus-matkalle noin 300 euron omavastuuosuudella - suunnitteilla Malta (8 hlö) ja Irlanti (8 hlö). Paikat jaetaan kuntakohtaisessa ilmoittautumisjärjestyksessä
- Verkostoitua alueen hyvinvointimatkailun toimijoiden kanssa
- Verkostoitua kansainvälisesti hyvinvointimatkailun toimijoiden kanssa

### **Lisätietoja ja ilmoittaudu mukaan mahd. pian!**

Tanja Hautala, 040 868 0051, tanja.hautala @ seamk.fi

Salla Kettunen, 040 868 0140, salla.kettunen @ seamk.fi



 [twitter.com/seamk](https://twitter.com/seamk)

 [facebook.com/seamk](https://facebook.com/seamk)

 [SeAMK\\_official](https://www.instagram.com/SeAMK_official)

**SeAMK** 

SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU  
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

[www.seamk.fi](https://www.seamk.fi)